АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КУЛАГИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2022 г.                                       с.Кулагино                             № 80-п

[bookmark: _GoBack]Об утверждении верхнего  предела муниципального внутреннего и верхнего предела муниципального внешнего долга

В целях подготовки проекта местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, администрация муниципального образования Кулагинский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области постановляет:
1. Утвердить верхний предел муниципального внутреннего и верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года следующего за очередным финансовым годом, т.е.  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в сумме 0 тыс. руб.
2. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте муниципального образования Кулагинский сельсовет Новосергиевского  района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кулагинский сельсовет                           				В.В.Гутарев

Разослано: Контрольно-счетной палате муниципального образования Новосергиевского района Оренбургской области,  прокурору района, официальный сайт, в дело.